8. Einsiedel-Waldlauf am 24.07.2016

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Hauptlauf

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 Senioren M40+ 1 12000m 00:44:03 64 Schmidt, Carsten 1967 m LG Hassberge

2 Senioren M40+ 2 12000m 00:46:01 83 Schulz, Christian 1976 m ohne Verein

3 Senioren M40+ 3 12000m 00:47:36 113 Scharitsch, Mark 1975 m ohne Verein

4 Senioren M40+ 4 12000m 00:47:45 143 Kirchner, Rainer 1973 m LG Veitenstein

5 Senioren M50+ 1 12000m 00:47:51 70 Lauk, Hubert 1964 m Stadtmarathon Wirzburg e.V.
6 Seniorinnen W40+ 1 12000m 00:48:14 110 Forster, Carmen 1974 w Lauftreff SV 05 Wirzburg
7 Senioren M40+ 5 12000m 00:48:40 67 Schraud, Ludwig 1970 m RV Viktoria Halsheim

8 Senioren M40+ 6 12000m 00:48:43 139 Pietschmann, Michael 1971 m Fotostudio Pietschmann

9 Senioren M50+ 2 12000m 00:49:25 48 Stadtmuller, Peter 1966 m ohne Verein

10 Manner 1 12000m 00:50:18 42 Held, Jonas 1997 m ohne Verein

11 Senioren M30+ 1 12000m 00:50:20 31 Sonntag, Martin 1982 m ohne Verein

12 Senioren M40+ 7 12000m 00:50:24 122 Michelbach, Steffen 1972 m ohne Verein

13 Manner 2 12000m 00:51:04 74 Decker, Christoph 1988 m ohne Verein

14 Senioren M50+ 3 12000m 00:52:08 52 Hofstetter, Peter 1963 m ohne Verein

15 Senioren M50+ 4 12000m 00:52:20 148 Hemberger, Volker 1957 m ohne Verein

16 Manner 3 12000m 00:52:27 35 Herold, Julian 1991 m LC Buchendorf

17 Méanner 4 12000m 00:52:56 128 Herold, Markus 1987 m Crazy Runners

18 Senioren M50+ 5 12000m 00:53:03 149 Albert, Thomas 1964 m ohne Verein

19 Manner 5 12000m 00:53:25 36 Herold, Michael 1993 m Crazy Runners

20 Senioren M40+ 8 12000m 00:53:50 79 Humann, Matthias 1976 m ohne Verein

21 Senioren M40+ 9 12000m 00:54:44 111 Zeiller, Sergej 1971 m ohne Verein

22 Senioren M40+ 10 12000m 00:54:54 95 Heger, Guido 1968 m TSV Gauaschach

23 Senioren M40+ 11 12000m 00:55:28 15 Koch, Michael 1976 m TSV Guntersleben

24 Senioren M30+ 2 12000m 00:55:38 29 Plein, Thomas 1981 m Rauslaufen

25 Senioren M40+ 12 12000m 00:56:17 39 Gob, Andreas 1974 m ohne Verein

26 Senioren M40+ 13 12000m 00:56:34 91 Stegner, Mirko 1974 m ohne Verein

27 Seniorinnen W40+ 2 12000m 00:56:41 102 Ziegler, Carola 1969 w VIR Burggrumbach

28 Senioren M50+ 6 12000m 00:56:42 106 Gittelbauer, Rudi 1962 m TSV Burghaslach

29 Seniorinnen W30+ 1 12000m 00:56:50 76 von Rahden, Elfi 1978 w ohne Verein

30 Senioren M50+ 7 12000m 00:56:55 38 Page, Michael 1960 m ohne Verein

31 Senioren M40+ 14 12000m 00:56:58 13 Hochel, Oliver 1975 m FC 1920 Thiingen

32 Senioren M40+ 15 12000m 00:56:59 25 Weilnhammer, Marco 1974 m SV Bergtheim

33 Senioren M40+ 16 12000m 00:57:15 80 Offner, Andreas 1971 m TSV Guntersleben Lauf 10
34 Senioren M30+ 3 12000m 00:57:18 1 Mohrig, Jochen 1978 m TEAM MOHRIG

35 Senioren M50+ 8 12000m 00:57:44 73 Spahn, Raimund 1958 m TSV Gauaschach - Skiclub
36 Manner 6 12000m 00:57:48 120 Spahn, Sebastian 1992 m TSB Gauschach

37 Senioren M50+ 9 12000m 00:58:00 119 Erk, Rainer 1959 m ohne Verein

38 Senioren M40+ 17 12000m 00:58:06 142 Baumgartner, Udo 1968 m ohne Verein

39 Senioren M50+ 10 12000m 00:58:28 130 Schlér, Stefan 1964 m Lauftreff Margetshéchheim
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Platz
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

AK

Senioren M40+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M60+
Senioren M30+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M30+
Seniorinnen W40+
Senioren M50+
Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M50+
Senioren M30+
Senioren M50+
Seniorinnen W30+
Senioren M30+
Senioren M40+
Senioren M60+
Senioren M60+
Senioren M30+
Seniorinnen W30+
Seniorinnen W40+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M50+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M40+
Frauen
Seniorinnen W50+
Senioren M40+
Seniorinnen W40+
Seniorinnen W30+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M30+
Senioren M30+
Seniorinnen W30+

Platz AK Strecke

18
19
11
1
4
20
12
21
13
5
3
14
6
15
16
7
17

12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m

Zeit (brutto)
00:58:31
00:58:39
00:58:55
00:59:05
00:59:08
00:59:12
00:59:27
00:59:36
00:59:45
00:59:51
01:00:30
01:00:48
01:01:00
01:01:10
01:01:37
01:01:46
01:01:48
01:01:50
01:01:55
01:02:04
01:02:29
01:02:36
01:02:41
01:02:45
01:02:54
01:02:56
01:03:07
01:03:13
01:03:18
01:03:40
01:03:41
01:03:45
01:03:54
01:03:57
01:03:58
01:04:05
01:04:06
01:04:21
01:04:35
01:04:40
01:04:44

8. Einsiedel-Waldlauf am 24.07.2016

StartNr.
2
11
150
54
14
30
62
28
112
49
56
45
124
118
87
137

93
123
152
127
75
60
72
147
126
88
121

57
58
37
71
131
81
94
125
89
145
86
47

Name

Dr. Lomp, Andreas
Diemer, Andreas
Braun, Winfried
Walter, Wolfgang
Mdiller, Ralf

Mdiller, Andreas
Faulhaber, Michael
Sans, Wolfgang
Fella, Gerhard
Hluchany, Marcel
Hiller, Marion
Burgmaier, Wolfgang
Brand, Albert

Rath, Edwin
Zimmermann, Ingbert
Brinkmann, Paule
Klein, Hans-Henning
Starsichova, Martina
Scholl, Karl-Walter
Stitzlein, Markus
Zimmermann, Alfred
Kess, Wolfgang
Manger, Andre
Rottmann, Yvonne
Straub, Monika
Pfeuffer, Klaus
Zimmermann, Ottmar
Janietz, Oliver
Markert, Thomas

Schulte-Eickhoff, Christoph

Sief3, Johannes
Pfeuffer, Marie
Joa, Ingeborg
Kohl, Philipp
Haberland, Carmen
Amling, Regine
Meyer, Heinz
Kramer, Anton
Eck, Daniel
Schraut, Christian
Rothemel, Kathrin

Jahrgang
1972
1968
1963
1951
1977
1967
1964
1975
1960
1980
1970
1960
1980
1966
1961
1977
1958
1985
1978
1973
1953
1953
1980
1979
1969
1971
1960
1964
1965
1969
1969
1992
1960
1976
1974
1985
1961
1972
1980
1978
1980
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Verein

ohne Verein

ohne Verein
Stadtmarathon Wirzburg e.V.
Volldampf Rimpar

ohne Verein

Wohrle Fitness

TV Bad Briickenau

ohne Verein

TV / DJK Hammelburg
ohne Verein
Stadtmarathon Wirzburg
Stadtmarathon Wirzburg
Freiwillige Feuerwehr Deubach
RSV Mudesheim

FV Opferbaum

ohne Verein

Turnverein Unterdirrbach
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

DJK Erbshausen-Sulzwiesen
FV Opferbaum

ohne Verein

TSV Gauaschach

ohne Verein

SLF lauft

FV Opferbaum

ohne Verein

Lauf 10 Glntersleben
Stadtmarathon Wuirzburg
TakeASP

Crazy Runners

TV DJK Hammelburg
Eisenheim

TV/DJIK Hammelburg
TSV Unterpleichfeld

Tus Feuchtwangen

ohne Verein

ohne Verein

FV Opferbaum

TSV Guntersleben
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Platz
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

AK

Senioren M40+
Seniorinnen W40+
Seniorinnen W40+
Senioren M40+
Seniorinnen W30+
Senioren M50+
Senioren M30+
Senioren M30+
Senioren M30+
Seniorinnen W30+
Senioren M40+
Seniorinnen W40+
Senioren M60+
Senioren M40+
Senioren M60+
Seniorinnen W40+
Senioren M60+
Senioren M50+
Senioren M30+
Seniorinnen W40+
Seniorinnen W30+
Senioren M30+
Senioren M50+
Manner

Manner

Senioren M60+
Senioren M40+
Seniorinnen W40+
Seniorinnen W50+
Seniorinnen W30+
Seniorinnen W40+
Senioren M50+
Senioren M30+
Seniorinnen W30+
Seniorinnen W50+
Seniorinnen W40+
Senioren M40+
Seniorinnen W40+
Frauen

Senioren M40+
Senioren M50+

Platz AK Strecke

28 12000m
6 12000m
7 12000m
29 12000m
6 12000m
22 12000m
12 12000m
13 12000m
14 12000m
7 12000m
30 12000m
8 12000m
4 12000m
31 12000m
5 12000m
9 12000m
6 12000m
23 12000m
15 12000m
10 12000m
8 12000m
16 12000m
24 12000m
7 12000m
8 12000m
7 12000m
32 12000m
11 12000m
2 12000m
9 12000m
12 12000m
25 12000m
17 12000m
10 12000m
3 12000m
13 12000m
33 12000m
14 12000m
2 12000m
34 12000m
26 12000m

Zeit (brutto)
01:04:45
01:04:47
01:04:51
01:04:55
01:04:57
01:05:05
01:05:12
01:05:13
01:05:15
01:05:21
01:05:34
01:05:51
01:06:08
01:06:09
01:06:13
01:06:41
01:07:16
01:07:38
01:07:38
01:08:49
01:08:55
01:08:55
01:09:01
01:09:02
01:09:03
01:09:25
01:09:25
01:09:50
01:09:51
01:10:21
01:10:21
01:10:22
01:10:32
01:10:40
01:11:39
01:12:32
01:12:38
01:12:43
01:12:43
01:12:44
01:13:33

8. Einsiedel-Waldlauf am 24.07.2016

StartNr.
115
19
46
99
146
12
53
22
65
69
92
68
10
26
84
34
101
96
136
134
20
21
138

129
82
107
108
109
32
61
97
44
24
117
116
105
133
104
151

Name

Volk, Wolfgang
Staudigel, Ursula
Claudia, Reisser
Neubert, Detlef
Binde, Sonja
Dorsch, Edgar
Runge, Michael
Schweichart, Andreas
Bleimann, Christian
Vollmuth, Bianca
Herold, Jochen
Schraud, Anja
Pietzsch, Dieter
Meyer, Olivier
Schliemann, Peter
Dresch, Anja

Wolz, Lothar
Schubert, Friedbert
Kref3, Achim
Engerth, Nicole
Marbach, Susanne
Armbrust, Patrick
Freudenberger, Walter
Schraub, Maximilian
NufRbaum, Mac
Bausenwein, Wilfried
Haberland, Christian
Bauer, Tamara
Lemmich, Michaela
Weckesser, Sandra
Geiller, Carmen
Reichert, Matthias
Schitz, Patrick
Mikula, Claudia
Schwemmle, Urmel
Martach, Sabine
Martach, Andreas
Kuger, Susanne
Broxesova, Romana
Kuger, Bernd
Pototzky, Gunther

Jahrgang
1967
1972
1974
1970
1981
1960
1980
1979
1981
1979
1969
1973
1956
1970
1956
1975
1940
1965
1981
1976
1984
1981
1960
1996
1992
1952
1968
1975
1964
1978
1968
1965
1977
1977
1961
1974
1969
1976
1989
1969
1958
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Verein

HSV Bergtheim
Laufwerk Wi

TSV Guntersleben
VIR Burggrumbach
Fit Mama & Papas
SG Stern Wirzburg
ohne Verein

ohne Verein
Unterpleichfeld
TSV Gauaschach
ohne Verein

RV Viktoria Halsheim
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Guntersleben Lauf 10
TSG Estenfeld
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Laufwerk Wi
Laufwerk Wi

ohne Verein

SV Oberdiirrbach
ohne Verein

Laufstil Wirzburg
TV/DJK Hammelburg
TSV Thingersheim
TSV Thungersheim
TSV Thungersheim
ohne Verein

ohne Verein

VIR Burggrumbach
BSG JVA Wiirzburg
Stadtmarathon Wirzburg
DJK Reuchelheim
DJK Reuchelheim
TSV Thungersheim
ohne Verein

DJK Ganheim

ohne Verein
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Platz
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

AK

Seniorinnen W40+
Senioren M40+
Senioren M50+
Seniorinnen W50+
Senioren M40+
Senioren M50+
Seniorinnen W40+
Senioren M50+
Senioren M50+
Senioren M50+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M40+
Seniorinnen W40+
Senioren M30+
Frauen

Senioren M60+

Platz AK Strecke

15 12000m
35 12000m
27 12000m
4 12000m
36 12000m
28 12000m
16 12000m
29 12000m
30 12000m
31 12000m
32 12000m
37 12000m
33 12000m
38 12000m
17 12000m
18 12000m
3 12000m
8 12000m

Zeit (brutto)
01:14:18
01:14:28
01:14:32
01:14:34
01:14:34
01:14:35
01:14:51
01:14:53
01:15:28
01:15:56
01:16:32
01:17:04
01:17:28
01:18:01
01:18:38
01:19:01
01:20:22
01:20:23

8. Einsiedel-Waldlauf am 24.07.2016

StartNr.
103
144
51
50
18
16
17
132
135
140
141
43
90
98
114
40
41
33

Name

Heusinger, Annett
WeiRenberger, Wolfgang
Spinnler, Reiner
Spinnler, Hildegard
Sorrentino, Angelo
Balzer, Detlef

Balzer, Cornelia
Holler, Wolfgang
Hellfritsch, Jurgen
Wolf, Artur
Witschner, Christoph
Mikula, Stefan
Hubner, Richard
Gobelt, Holger
Elflein, Alexandra
Frihwacht, Diana
Stieber, Peter

Jahrgang
1975
1968
1957
1963
1971
1965
1969
1963
1962
1959
1965
1971
1960
1976
1974
1980
1992
1948
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Verein

TV 1862 Unterdirrbach
LG Veitenstein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Lauftreff Margetshochheim
Lauftreff Margetshéchheim
ohne Verein

TG Veitshéchheim

BSG JVA Wiirzburg

SB Versbach

VIR Burggrumbach

ohne Verein

TSV Guntersleben Lauf 10
TSV Guntersleben Lauf 10
TSV Guntersleben Lauf 10
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